司党字〔2013〕12号

关于成立公司司庆领导小组及司庆系列

活动安排的通知

公司所属各单位、本部各部室：

2013年是公司建司60周年的喜庆之年，60年风雨沧桑，一代代五建人披荆斩棘，奋勇向前，创造了一个又一个辉煌。为了隆重庆祝公司建司60周年，激发全司员工“献礼60年，再创新辉煌”的豪情，公司决定成立司庆活动领导小组，本着既简朴、节约，又不失热烈、隆重的原则，组织开展好10项系列庆祝活动。具体通知如下：

一、成立公司司庆活动领导小组及办公室

组　　　长：熊用机　罗贵生　叶有泉

常务副组长：李金玉　陈雪梅

成员：公司其他常任制领导成员、公司本部各部室部长(主任)

领导小组下设办公室：

主任：李金玉

副主任：刘双源　廖建林　曾智勇

成员：公司本部各部室正副部长（主任）、所属各单位党委、支部书记（工会主席）

二、司庆系列活动安排（具体见附表）
公司希望各单位、各部门要按照公司安排，精心组织，积极参与，确保活动效果，要以司庆活动为契机，鼓舞和动员全司员工，为公司实现新的发展目标，创造新的辉煌，做出新的贡献。

                 中共湖南省第五工程有限公司委员会

                 湖 南 省 第 五 工 程 有 限 公 司

                 湖南省第五工程有限公司工会委员会

                          2013年4月2日

  中共湖南省第五工程有限公司委员会办公室     2013年4月2日印发

公司司庆系列活动安排表
	序号
	活动主题与内容
	牵头部门
（单位）
	协办部门
（单位）
	活动时间
	活动地点

	1
	“三八”节活动：第六轮“芙蓉杯”竞赛总结与表彰；组织职工集体广场舞比赛（已完成）
	群工部
	各基层工会
	2013年3月
	戴家岭
球场

	2
	编印《企业文化手册》：提升企业文化品位，规范企业文化
	党委办
	群工部
	2013年4月

	3
	“五四”青年成才先进个人及优秀导师表彰：激励青年成才，巩固师傅带徒弟成果;首届“十佳”学习型员工评选表彰：激发全体员工好学上进、建功立业的热情
	党委办
	人力资源部
群工部
	2013年5月
2013年10月
	三楼
大会议室

	4
	组织劳模座谈会：获集团以上劳模称号人员参加（70人）
	群工部
	党委办、总经办
	待定
	待定

	5
	文娱活动：组织职工羽毛球比赛
	群工部
	各基层工会
	2013年5月
	待定

	6
	“献礼6六十年，再创新辉煌”征文与演讲比赛：歌颂公司建司60年来辉煌成就，使司庆活动深入人心
	党委办
	群工部
	2013年5-6月
	三楼
大会议室

	7
	职工男子篮球赛
	群工部
	各基层工会
	2013年10月
	戴家岭
球场

	8
	公司发展成果展示：组织公司退休老领导（22人）、离休干部（21人）、建国前老工人（7人）、调出公司的老领导、在职公司常任制领导（13人）参观公司承建的省内标志性工程项目和新办公基地
	总经办
	群工部
	2013年10月
	待定

	9
	社会新闻媒体展示公司形象专题报道：提升企业知名度，扩大企业社会影响，激发员工的自豪感
	党委办
	各部室
	2013年10-12月

	10
	公司建司60周年文艺会汇演
	群工部
	各部室及基层工会
	2013年12月
	待定

注：活动具体安排及时间等详见方案(另行文下发)